SỞ GD-ĐT HƯNG YÊN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT ĐỨC HỢP                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số  215/QĐ - THPTĐH

                                                          Kim Động, ngày  14 tháng  9  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi “Tuổi trẻ học tập và làm theo tư

tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” năm 2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT ĐỨC HỢP:

  Căn cứ Kế hoạch số 428/KH-BGDĐT ngày 6/5/2022 của Bộ GD-ĐT v/v tổ

chức cuộc thi trực tuyến “Tuổi trẻ học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong

cách Hồ Chí Minh” năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 1262/QĐ-BGDĐT ngày 6/5/2022 của Bộ GD-ĐT v/v

ban hành Thể lệ Cuộc thi “Tuổi trẻ học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong

cách Hồ Chí Minh” năm 2022.

Căn cứ Công văn số 1717/ SGDĐT-CTTT-GDCN  ngày 5/9/2022 của Sở

GD - ĐT Hưng Yên v/v phát động Cuộc thi “Tuổi trẻ học tập và làm theo tư tưởng,

đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” năm 2022;

Theo đề nghị của Ban Giáo dục đạo đức học sinh và Ban Thường vụ Đoàn

trường.

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi “Tuổi trẻ học tập và làm theo tư tưởng, đạo

đức, phong cách Hồ Chí Minh” năm 2022, gồm các ông (bà) có tên sau:

          1. Trưởng Ban: Ông Hà Quang Vinh, Hiệu trưởng trường THPT Đức Hợp;

          2. Phó Trưởng ban:

- Ông Lưu Quang Hưởng, Phó Hiệu trưởng trường THPT Đức Hợp;

- Ông Trần Đức Khánh, Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh;

3. Các Ủy viên:

- Bà Hoàng Thị Tươi, Phó Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh;

- Bà Trần Thanh Vân, UVBCH Đoàn TNCS Hồ Chí Minh;

- Ông Nguyễn Mạnh Cường, UVBCH Đoàn TNCS Hồ Chí Minh;

- 24 GVCN (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban tổ chức Cuộc thi có nhiệm vụ chỉ đạo, xây dựng kế hoạch tổ

chức Cuộc thi tới toàn thể học sinh, cán bộ quản lý, giáo viên trẻ, đoàn viên, thanh

niên ở trong nhà trường tham gia theo Quyết định số 1262/QĐ-BGDĐT ngày

6/5/2022 của Bộ GD-ĐT v/v ban hành Thể lệ Cuộc thi “Tuổi trẻ học tập và làm theo tư

tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” năm 2022.

Thời gian: Từ 11/9/2022 đến 3/12/2022

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; Các ông (bà) có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

    Nơi nhận:
    - BGH nhà trường (để chỉ đạo);

    - BTV Đoàn trường (để thực hiện);

- Các GVCN (để thực hiện);

- Đăng Website trường;

    - Lưu VT.

              HIỆU TRƯỞNG

             HÀ QUANG VINH

		2022-09-20T14:20:23+0700

		2022-09-20T20:43:15+0700